

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร. 4

ชื่อโครงการ ปรับปรุง อาคารจอดรถเทศบาลตำบลเวียงสระ เป็นห้องกอสวัสดิการสังคม และห้องกองการศึกษา แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจอดรถเทศบาลตำบลเวียงสระ ม.4 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี งบช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สฎ.

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 90/2567 ลง 22 มกราคม 2567 วัน / เดือน / ปี 1 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานพื้น - ผิวพื้น ภายใน							
	- อิฐบล็อก ขนาด 14 x 19 x 39 ม. รวมปูนก่อ	11.00	ตร.ม.	314.00	3,454.00	69.00	759.00	4,213.00
	- เหล็กกลม 9 มม. (SR 24)	327.00	กก.	25.00	8,175.00	4.40	1,438.80	9,613.80
	- ทราชมรองพื้น บดอัดแน่น	32.00	ลบ.ม.	841.12	26,915.84	112.00	3,584.00	30,499.84
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	9.00	ลบ.ม.	2,383.18	21,448.62	419.00	3,771.00	25,219.62
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	84.00	ตร.ม.	33.00	2,772.00	5.00	420.00	3,192.00
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	84.00	ตร.ม.	606.00	50,904.00	222.00	18,648.00	69,552.00
	- บัวซิงผนัง ขนาด 4 นิ้ว	40.00	ม.	80.00	3,200.00	45.00	1,800.00	5,000.00
	รวม				116,869.46		30,420.80	147,290.26
2	งานผนัง - ผิวผนัง							
	- รื้อถอนแผงบังตา หน้าห้องน้ำ เดิม	14.00	ตร.ม.	-	-	100.00	1,400.00	1,400.00
	- อิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.50 ซม. รวมปูนก่อ	71.00	ตร.ม.	273.00	19,383.00	53.00	3,763.00	23,146.00
	- ฉาบปูนผนัง	147.00	ตร.ม.	120.00	17,640.00	87.00	12,789.00	30,429.00
	- ทาสีภายใน - ภายนอก	179.00	ตร.ม.	35.00	6,265.00	30.00	5,370.00	11,635.00
	- ฉากกั้นห้อง/พาติชั่น ขนาด 1.20 x 1.20 ม.							
	สำเร็จรูป (ด้านข้าง ผอ.)	2.00	แผง	3,177.57	6,355.14	500.00	1,000.00	7,355.14
	- ฉากกั้นห้อง/พาติชั่น ขนาด 1.00 x 1.20 ม.							
	สำเร็จรูป (ด้านหน้า ผอ.)	4.00	แผง	2,574.77	10,299.08	500.00	2,000.00	12,299.08
	รวม				59,942.22		26,322.00	86,264.22
3	งานพื้น - ผิวพื้น ภายนอก							
	- อิฐบล็อก ขนาด 14 x 19 x 39 ม. รวมปูนก่อ	2.00	ตร.ม.	314.00	628.00	69.00	138.00	766.00
	- เหล็กกลม 9 มม. (SR 24)	1.00	เส้น	25.00	25.00	4.40	4.40	29.40
	- ทราชมรองพื้น บดอัดแน่น	8.00	ลบ.ม.	841.12	6,728.96	112.00	896.00	7,624.96
	- คอนกรีตโครงสร้าง (280 Ksc.) ปิดฉาบหน้า-หลัง	1.70	ลบ.ม.	2,383.18	4,051.41	419.00	712.30	4,763.71
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	16.50	ตร.ม.	33.00	544.50	5.00	82.50	627.00
	- กระเบื้องเคลือบผิวหยาบ ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	15.00	ตร.ม.	350.00	5,250.00	158.00	2,370.00	7,620.00
	รวม				17,227.87		4,203.20	21,431.07
	(นายณรงค์ ขวัญรอด)				(นายวิโรจน์ แก้วนุ่น)		(นายอัศเดช สุขาทิพย์)	
	ประธานกรรมการ				กรรมการ		กรรมการ	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุง อาคารจอร์จเทศบาลตำบลเวียงสระ เป็นห้องกองสวัสดิการสังคม และห้องกองการศึกษา แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจอดรถเทศบาลตำบลเวียงสระ ม.4 ต.บ้านส้ม อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลที่ 90/2567 ลง 22 มกราคม 2567 วัน / เดือน / ปี 1 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	งานฝ้าเพดาน ภายใน - นอก							
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. พร้อม							
	โครงคร่าว ซีไลน์ (ภายในอาคาร)	84.00	ตร.ม.	298.00	25,032.00	75.00	6,300.00	31,332.00
	- ฝ้าระบายอากาศสำเร็จรูป หนา 4 มม. พร้อม							
	โครงคร่าว ซีไลน์	13.00	ตร.ม.	253.00	3,289.00	75.00	975.00	4,264.00
	- บั้วฝ้าเพดานสำเร็จรูป	40.00	ม.	35.00	1,400.00	40.00	1,600.00	3,000.00
	รวม				29,721.00		8,875.00	38,596.00
5	งานหน้าต่าง-ฉากกันห้อง พร้อมอุปกรณ์ (รวมค่าแรง)							
	- น.1 บานเลื่อน วงกบ กรอบอลูมิเนียมขอบขาว							
	กระจกใส ขนาด 1.10 x 1.30 ม.	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00
	- น.2 ฉากกันห้อง ขนาด 6.20 x 2.00 ม.							
	กรอบและลูกฟูกส่วนล่าง อลูมิเนียมขอบขาว							
	ส่วนบนกระจกฝ้า หนา 5 มม. (กันระหว่างกองฯ)	1.00	แผง	15,065.00	15,065.00	-	-	15,065.00
	- น.3 ฉากกันห้อง ขนาด 3.70 x 2.00 ม.							
	กรอบและลูกฟูกส่วนล่าง อลูมิเนียมขอบขาว							
	ส่วนบนกระจกฝ้า 5 มม. (กันระหว่าง ผอ.กอง)	1.00	แผง	8,400.00	8,400.00	-	-	8,400.00
	รวม				28,065.00		-	28,065.00
6	งานประตู พร้อมอุปกรณ์ (รวมค่าแรงงาน)							
	- ป.1 บานเลื่อน (คู่) วงกบ กรอบอลูมิเนียมขอบขาว							
	กระจกสีชา พร้อมช่องแสง ขนาด 3.00 x 3.25 ม.	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00
	- ป.2 บานสวิง (คู่) วงกบ กรอบอลูมิเนียมขอบขาว							
	กระจกสีชา พร้อมช่องแสง ขนาด 3.00 x 3.25 ม.	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00
	- ป.3 บานเปิด (เดี่ยว) บาน วงกบยูพีวีซี/ไวนิล							
	ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	4,294.00	8,588.00	500.00	1,000.00	9,588.00
	รวม				35,588.00		1,000.00	36,588.00
	(นายณรงค์ ขวัญรอด)				(นายวิโรจน์ แก้วนุ่น		(นายอักรเดช สุชาติพิทย์)	
	ประธานกรรมการ				กรรมการ		กรรมการ	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุง อาคารจอร์จเทสบาลตำบลเวียงสระ เป็นห้องกองสวัสดิการสังคม และห้องกองการศึกษา แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจอดรถเทศบาลตำบลเวียงสระ ม.4 ต.บ้านส้ม อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี องค์กร สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สก.

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 90/2567 ลง 22 มกราคม 2567 วัน / เดือน / ปี 1 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7	งานระบบไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์							
	- โคมสะท้อนแสง ผังผ้าเพดาน ขนาด 2 x 36 วัตต์	16.00	ชุด	1,082.00	17,312.00	150.00	2,400.00	19,712.00
	- โคมสะท้อนแสง ผังผ้าเพดาน ขนาด 1 x 36 วัตต์	2.00	ชุด	541.00	1,082.00	135.00	270.00	1,352.00
	- ปลั๊กผิงผนัง/ติด/ฉากกันห้อง	32.00	ชุด	320.00	10,240.00	166.00	5,312.00	15,552.00
	- สวิตซ์ผิงผนัง	7.00	ชุด	235.00	1,645.00	156.00	1,092.00	2,737.00
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	1.00	ตู้	2,180.00	2,180.00	800.00	800.00	2,980.00
	- ระบบสายสื่อสาร	1.00	ระบบ	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	- ระบบสายไฟฟ้าภายในอาคาร	1.00	ระบบ	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00
	รวม				37,459.00		10,874.00	48,333.00
8	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ							
	- งานบันได ด้านหลังห้องกองสวัสดิการ - การศึกษา	2.00	จุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00
	- งานแก้ไขแนวลาดเอียงรางรับน้ำฝน-ท่อ พีวีซี. หน้า	22.50	ม.	-	-	100.00	2,250.00	2,250.00
	- ราวด์แทนเลส ติดผนัง ราวเดี่ยว	2.00	ม.	350.00	700.00	-	-	700.00
	- ราวลูกกรงสแตนเลส ผึงพื้น	2.00	ม.	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	- ซ่อมแซมครอบสันกระเบื้องลอนคู่	3.00	แผ่น	44.00	132.00	-	-	132.00
	- ซ่อมแซมกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	5.00	แผ่น	50.00	250.00	-	-	250.00
	- ฉาบปูนปิดผนังอิฐโปรงกันฝนรอยต่ออาคารเดิม	12.00	ตร.ม.	120.00	1,440.00	87.00	1,044.00	2,484.00
	- ปรับปรุงปีกนกครอบคาน้ำ - หลังคาอาคารเดิม	0.36	ลบ.ม.	2,000.00	720.00	-	-	720.00
	- ป้ายชื่อกองสวัสดิการฯ และกองการศึกษา (สถิติเกอ	2.00	ป้าย	300.00	600.00	-	-	600.00
	รวม				7,442.00		3,294.00	10,736.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				332,314.55		84,989.00	417,303.55
	ค่างาน Factor F เหล็ก							1.3091
	รวมเป็นเงิน							546,292.07
	(นายณรงค์ ขวัญรอด)				(นายวิโรจน์ แก้วนุ่น)		(นายอัครเดช สุชาติพิทย์)	
	ประธานกรรมการ				กรรมการ		กรรมการ	

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจอดรถเทศบาลตำบลเวียงสระ ม.4 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี องค์กร สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สต.

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาล ที่ 90/2567 ลง 22 มกราคม 2567 วัน / เดือน / ปี 1 เมษายน 2567

(นายณรงค์ ขวัญรอด)
ประธานกรรมการ

(นายวิโรจน์ แก้วนุ่น
กรรมการ

(นายอัครเดช สุขาภิพย์)
กรรมการ